

**貸借対照表**

(平成27年3月31日現在)

(単位：千円)

資産の部		負債の部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>986,710</b>	<b>流動負債</b>	<b>132,728</b>
現金及び預金	943,792	未払金	3,315
未収入金	30,311	未払消費税等	18,645
原材料	1,279	未払法人税等	35,903
前払費用	3,851	未払費用	24,336
繰延税金資産	7,145	前受金	40,562
その他の流動資産	331	預り金	132
		賞与引当金	9,250
		その他の流動負債	581
<b>固定資産</b>	<b>1,836,626</b>	<b>固定負債</b>	<b>251,846</b>
有形固定資産	1,640,107	受入敷金	118,574
建物	661,093	退職給付引当金	57,441
建物附属設備	392,229	長期未払金	2,550
機械装置	13,611	資産除去債務	73,280
什器備品	19,561		
土地	553,610		
		<b>負債の部合計</b>	<b>384,575</b>
		<b>純資産の部</b>	
無形固定資産	3,158	<b>株主資本</b>	
電話加入権	824	資本金	2,000,000
商標権	74	利益剰余金	519,261
ソフトウェア	2,259	利益準備金	21,572
投資その他の資産	193,360	その他利益剰余金	497,689
投資有価証券	160,000	別途積立金	110,000
繰延税金資産	33,360	繰越利益剰余金	387,689
		自己株式	△ 80,500
		<b>純資産の部合計</b>	<b>2,438,761</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>2,823,337</b>	<b>負債及び純資産の部合計</b>	<b>2,823,337</b>

## 損 益 計 算 書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位：千円)

科 目	金 額	
<b>売上高</b>		<b>754,705</b>
営業費及び一般管理費		641,730
営業費	520,353	
一般管理費	121,377	
<b>営業利益</b>		<b>112,974</b>
営業外収益		9,410
受取利息	1,630	
違約金収入	4,700	
その他の営業外収益	3,079	
<b>経常利益</b>		<b>122,384</b>
特別損失		637
固定資産除却損	637	
税引前当期純利益		121,747
法人税・住民税及び事業税	50,100	
法人税等調整額	△859	49,240
<b>当期純利益</b>		<b>72,507</b>

### 株主資本等変動計算書

(自平成26年4月1日 至平成27年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	利益準備金	利益剰余金		自己株式
			その他利益剰余金		
			別途積立金	繰越利益剰余金	
当期首残高	2,000,000	19,652	110,000	336,297	△80,450
当期変動額					
剰余金の配当		1,919		△21,115	
当期純利益				72,507	
自己株式の取得					△50
当期変動額合計		1,919		51,391	△50
当期末残高	2,000,000	21,572	110,000	387,689	△80,500

	株主資本
	株主資本合計
当期首残高	2,385,500
当期変動額	
剰余金の配当	△19,195
当期純利益	72,507
自己株式の取得	△50
当期変動額合計	53,261
当期末残高	2,438,761